关于对《关于撤销<关于乐昌皓强科技有限公司乐昌皓强年产106万平方米新型先进
复合材料项目环境影响评价报告表
审查意见的复函>的申请》
的意见
乐昌皓强科技有限公司：

发来的《关于撤销<关于乐昌皓强科技有限公司乐昌皓强年产106万平方米新型先进复合材料项目环境影响评价报告表审查意见的复函>的申请》已收悉。经研究，我局同意你司关于撤销《关于乐昌市皓强科技有限公司乐昌皓强年产106万平方米新型先进复合材料项目环境影响报告表审查意见的复函》(韶环乐审〔2022〕02号)的申请，同时收回审批分配的4.0t/a VOCs总量。
根据《中华人民共和国环境影响评价法》和《建设项目环境影响评价分类管理名录》的有关规定，你司若日后有其他生产经营项目，需重新申请相关行政许可，未取得相关许可前不可擅自开展建设、生产、经营行为。

此复。
（此页无正文）
韶关市生态环境局

2022年3月2日
公开形式：主动公开
抄报：乐昌产业转移工业园管委会
抄送：执法股、韶关市生态环境监测站乐昌分站